教保第１１０１号
平成３１年４月２３日

私学課長　様

教育振興室保健体育課長

「違法薬物の撲滅をめざして～青少年の未来をまもろう～」の
開催について（情報提供）

標記について、別添写しのとおり高槻東ロータリークラブ会長より依頼がありました。
　つきましては、薬物乱用防止の推進に寄与することから、土曜日の開催ではございますが、貴所管の学校・園関係教職員に情報提供いただきますようお願いします。なお、学校関係者については、事前申し込みの必要はありませんが、会場の都合上、座席数以上に来場された場合は事前に申し込まれた方が優先されることを申し添えます。
また、本件についてのお問い合わせは、下記までお願いします。

記

　【お問い合わせ先】
　　　　高槻東ロータリークラブ
　　　　　　E-mail：jimu@takatsukieast-rc.org
　　　　　　ＦＡＸ：０７２―６６９－７２６４

· 詳細は別添写し及び別添チラシをご確認ください。

	[bookmark: _GoBack]【本件担当者】
　　教育振興室保健体育課
保健・給食グループ　長束（なつか）
　　TEL 06-6944-9365　FAX 06-6941-4815
E-mail:NatsukaH@mbox.pref.osaka.lg.jp